2020 年 9月 30 日

各 位

会社名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名    執行役社長 中田 誠司

（コード番号 8601 東証・名証（第 1 部））

本日、大和証券株式会社よりプレスリリース「新型コロナウイルス感染者の発生について」

を発表いたしましたので、ご報告申し上げます。

以 上

2020 年 9月 30 日

各 位

大和証券株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生について

9 月 29 日、甲府支店（山梨県甲府市）に勤務している当社社員２名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明いたしました。

これを受け、保健所の指示等に基づき、感染者が発生した甲府支店において、以下の対

応を取ってまいります。

・感染者の行動履歴の調査

・濃厚接触の可能性がある社員等に対する在宅勤務指示、および、健康状態の経過確認

・甲府支店に勤務する全社員へのＰＣＲ検査の実施

・甲府支店内の消毒作業の実施

・甲府支店の店頭の一時的な閉鎖

甲府支店の店頭再開時期に関しては、消毒作業完了後、社員のＰＣＲ検査結果等を踏ま

え、改めてご連絡いたします。

ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、必要な措置を適切に講じてまいりますので、何

卒ご理解のほどお願い申し上げます。

当社は、お客様と社員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、引き続き感染拡大の

抑止に努めてまいります。

以 上